

## 고래문화재단 보도자료

보도일시 | 2024년 5월 1일부터 보도하여 주시기 바랍니다.

부서명 | 경영지원팀 담당자! 김도훈 연락처 | ☎052-226-0019

## 장생포문화창고 가정의 달 특별 이벤트

- 가정의 달을 맞아 다양한 체험 프로그램 운영 -



(무료 이벤트 - 맛있는 미술 예시)

(재)고래문화재단(이사장 서동욱)이 운영하는 장생포문화창고에서 오는 5 월 3일(금)부터 14일(일)까지 가정의 달을 맞아 가족, 지역주민과 함께 참여 할 수 있는 다양한 체험 프로그램을 마련한다고 밝혔다.

2층 체험관에서는 어린이날을 맞아 놀 권리를 마음껏 누릴 수 있길 기대 하며, 다양한 체험 프로그램과 함께 포토존이 준비되었다.

이번 가정의 달 행사 프로그램은 실내 체험활동을 중심으로 전개될 예정 이다. 쉽게 접하기 어려운 물레를 이용한 도자기 공예, 장생포를 상징하는 고래 모양의 랜틴 만들기, 3D 동물 굿즈 만들기 등 풍성한 체험 프로그램이 제공된다.

또 체험 프로그램 참여자에 한해 경품 이벤트와 '맛있는 미술'(쿠키 또는 뻥튀기에 초콜릿 펜으로 가족 얼굴 그리기) 이벤트가 진행된다.

고래문화재단 서동욱 이사장은 "어린이날과 어버이날이 모두 모인 가정의 달에 가족 간의 나들이 겸 장생포문화창고에 방문하여 추억이 가득한 사진 도 남기고 체험 프로그램도 진행하면서 즐거운 경험을 누렸으면 좋겠다"고 말했다.



체험 예시 - 도자기 공예

체험 예시 - 3D 동물 굿즈

이 보도자료와 관련하여 보다 자세한 내용이나 취재를 원하시면 고래문화재단 전시기획팀 권형철(☎ 052-226-0015)에게 연락해 주시기 바랍니다.

## 상기와 같이 보도자료를 의뢰하오니 보도하여 주시기 바랍니다. 2024, 4, 25,

	결 <sup>-</sup> 재	★대리	총괄주무관	상임이사
등록번호 : 고래문화재단-3761		김도훈	전순배	전결 04/26 대결김인철